

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO

č. p.: SOŠP-83-6/EO-2007

D) Patológia I. poschodia - objekt 02	48.626,20 SK
Cena za materiál bez DPH	48.626,20 SK
DPH 19 % k cene materiálu	9.238,97 SK
Cena za materiál vrátane DPH	57.865,17 SK
Cena za prácu bez DPH	7.005,30 SK
DPH 19 % k cene práce	1.331,01 SK
Cena za prácu vrátane DPH	8.336,30 SK
VÝSLEDNÁ CENA DIELA vrátane DPH	66.201,70 SK

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

E) Miestnosť v učebňovom bloku:

Objednávateľ	:	Stredná odborná škola Policajného zboru Pezinok
So sídlom:	:	Fajgalská cesta č. 2, 902 22 Pezinok
Zapísaný	:	Rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky č. p. SC-216/96 dňom 1.1.1996, v znení Dodatku č. 1 zo dňa 10.12.2004
IČO:	:	00735698
DIČ	:	2020660323
IČ DPH	:	SK 2020660323
Bankové spojenie	:	Štátna pokladnica Bratislava, č. ú. 7000174723/8180
Zastúpený	:	plk. Mgr. Ladislav Dovičovič - riaditeľ
Tel./fax	:	096154/6701; 0961546969

- ďalej len „objednávateľ“ -

Zhotoviteľ	:	SCHENK športové povrchy, s.r.o.
So sídlom	:	Medzilaborecká 17, 821 02 Bratislava
Zapísaný	:	v OR Okresného súdu BA I, oddiel: Sro, vložka č. 15104/B
IČO	:	35722797
DIČ	:	2020250540
IČ DPH	:	SK2020250540
Bankové spojenie	:	Tatra banka, pob. Bratislava č.ú. 2627023408/1100
Zastúpený	:	Ing. Petrou Mindovou - konateľom spoločnosti

- ďalej len „zhotoviteľ“ -

Zástupcovia oboch strán sa dohodli na tomto doplnení Zmluvy o dielo č. p.: SOŠP-83-6/EO-2007:

1. Do bodu 1. článku II. Predmet diela sa dopĺňa táto veta: „Ďalej je predmetom diela dodávka a montáž PVC vrátane lištovania soklíkom PVC v miestnosti patológie na I. poschodí, ktorá sa nachádza v objekte 02 – sklad a miestnosť nachádzajúca sa v učebňovom bloku.“
2. Do bodu 2. článku II. Predmet diela sa na koniec vety dopĺňa tento text: „a v Cenovej kalkulácii diela z 19.2.2007 pre miestnosť patológie a miestnosť v učebňovom bloku.“
3. V bode 1. článku III. Čas plnenia diela sa ruší dátum „20.2.2007“ a nahrádza sa dátumom: „31.3.2007“.
4. Pod text bodu 1. článku IV. Cena diela sa dopĺňa tento text:

„Cena diela za miestnosť patológie a miestnosť v učebňovom bloku je stanovená na základe cenových kalkulácií vyhotovených zhotoviteľom dňa 19.2.2007, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku č. 1 k zmluve. Cena za strhnutie pôvodného PVC, dodávku nového PVC, pokládku vrátane zvrárania PVC a montáž soklíka PVC bola za jednotlivé miestnosti stanovená takto:

Strednej odbornej školy Policajného zboru Pezinok

SCHENK športové povrchy, s.r.o.

D) Patológia I. poschodie – objekt 02 – sklad:

Cena za materiál bez DPH	48.626,20 Sk
DPH 19 % k cene materiálu	9.238,97 Sk
Cena za materiál vrátane DPH	57.865,17 Sk
Cena za práce bez DPH	7.005,50 Sk
DPH 19 % k cene prác	1.331,10 Sk
Cena za práce vrátane DPH	8.336,60 Sk
VÝSLEDNÁ CENA DIELA vrátane DPH	66.201,70 Sk

E) Miestnosť v učebňovom bloku:

Cena za materiál bez DPH	43.813,40 Sk
DPH 19 % k cene materiálu	8.324,54 Sk
Cena za materiál vrátane DPH	52.137,94 Sk
Cena za práce bez DPH	14.549,60 Sk
DPH 19 % k cene prác	2.764,43 Sk
Cena za práce vrátane DPH	17.314,03 Sk
VÝSLEDNÁ CENA DIELA vrátane DPH	69.451,97 Sk

Výsledná cena diela uvedeného pod písmenami D) a E):

Cena za materiál bez DPH	92.439,60 Sk
DPH 19 % k cene materiálu	17.563,51 Sk
Cena za materiál vrátane DPH	110.003,11 Sk
Cena za práce bez DPH	21.555,10 Sk
DPH 19 % k cene prác	4.095,50 Sk
Cena za práce vrátane DPH	25.650,60 Sk
Výsledná cena diela uvedeného pod písmenami D) a E) vrátane DPH	135.653,70 Sk

5. Do bodu I. článku V. Fakturácia a zálohy sa doľňajú tieto vety: „ Dielo uvedené pod písmenami D) a E) sa fakturuje jednou faktúrou vyhotovenou po dodaní materiálu potrebného na jeho zhotovenie a druhou faktúrou, ktorou sa vyfakturujú všetky práce potrebné na zhotovenie diela. K faktúre za materiál musí byť priložený dodací list a k faktúre za práce musí byť priložený odovzdávací protokol.“.
6. Tento dodatok č. 1 k zmluve nadobúda platnosť a účinnosť dňom 22.3.2007. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku sú cenové kalkulácie na dielo zo dňa 19.2.2007, ktoré je uvedené pod písmenami D) a E) v tomto dodatku č. 1 k zmluve.
7. Ostatné články a body obsiahnuté v zmluve zostávajú nezmenené.
8. Tento dodatok č. 1 k zmluve sa vyhotovuje v štyroch exemplároch. Každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch exemplároch.

Prílohy: Cenová kalkulácia diela „Patológia“ zo dňa 19.2.2007
Cenová kalkulácia diela „Miestnosť v učebňovom bloku“ zo dňa 19.2.2007

V Pezinku dňa 22.3.2007



plk. Mgr. Ladislav Dovičovič
riaditeľ

Strednej odbornej školy Policajného zboru Pezínok

V Pezinku dňa 22.3.2007



Ing. Petra Míndová
konateľka

SCHENK športové povrchy, s.r.o.

SCHENK športové povrchy, s.r.o., IČO: 35 722 797

Medzilaborecká 17, 821 02 Bratislava,

Zápis v OR Okr. súdu Ba I, dňa 24.6.1997, Sro 15104/B

CENOVÁ KALKULÁCIA DIELA



Klient : SOŠ PZ Pezinok

IČO : DIČ :

Adresa : Fajgalská cesta 2 tel. 902 22 Pezinok fax.

SLUŽ. MIESTNOST montáž PVC vrátane lištovania soklíkom PVC PVC 1220 2670
termín realizácie diela : dľa dohody

PRACA	MJ	cena/ MJ	celkom MJ	cena práce / Sk /
strhnutie pôvodného PVC	m2	40,00	0	0,00
penetrácia vrátane materiálu	m2	35,00	67,1	2 348,50
nivelácia niveláčnou stierkou	m2	90,00	67,1	6 039,00
pokládka PVC plochy vrátane zvárania	m2	65,00	67,74	4 403,10
pokládka PVC schody	ks	120,00	0	0,00
montáž schodovej hrany	ks	20,00	0	0,00
montáž OSB dosky	m2	150,00	0	0,00
pretmelenie a prebrúsenie spojov OSB	m2	20,00	0	0,00
montáž soklíka PVC	bm	23,00	33	759,00
montáž profilovej obvodovej lišty	bm	28,00	0,0	0,00
montáž Al lišty	bm	120,00	0	0,00
vyrovnanie nerovnosti podkladu				1 000,00
CELKOM				14 549,60

MATERIAL	MJ	cena/ MJ	celkom MJ	cena materiálu
niveláčna stierka do 3 mm	m2	22,50	275,0	6 187,50
lepidlo	kg	122,00	40,0	4 880,00
PVC Rekord P hr = 2 mm	m2	387,80	72,0	27 921,60
OSB doska 4 PD hr = 15 mm	m2	366,40	0,0	0,00
kontaktné lepidlo	kg	184,60	2,5	461,50
schodová hrana 1,5 bm čierna	ks	98,00	0,0	0,00
schodová hrana 2,5 bm čierna	ks	186,40	0,0	0,00
prahová Al lištička	ks	34,00	0,0	0,00
prechodová Al lišta	bm	465,00	0,0	0,00
prahy	ks	155,50	0,0	0,00
soklík PVC	bm	28,00	36,0	1 008,00
profilová lišta ks x 2,75	bm	38,80	0,0	0,00
Baukleber	kg	25,00	0	0,00
spojovací materiál				494,80
presun hmôt a vedl.náklady				2 860,00
CELKOM				43 813,40

CELKOVÁ CENA	58 363,00
DPH 19 %	11 088,97
CELKOM K UHRADE	69 451,97

V cene nie je zahrnutá likvidácia demontovaného materiálu a prechod. prahy.

V Bratislave

19.2.2007

Kalkuloval:

Ing. Mindová

SCHENK športové povrchy, s.r.o. , IČO: 35 722 797

Medzilaborecká 17, 821 02 Bratislava,

Zápis v OR Okr. súdu Ba I, dňa 24.6.1997, Sro 15104/B

CENOVÁ KALKULÁCIA DIELA



Klient : SOŠ PZ Pezinok
 IČO : DIČ : patológia I.posch.
 Adresa : Fajgalská cesta 2 tel.
 902 22 Pezinok fax.

SLUŽ. MIESTNOST montáž PVC vrátane lištovania soklíkom PVC PVC 1220 2641
 termín realizácie diela : dľa dohody

PRACA	MJ	cena/ MJ	celkom MJ	cena práce / Sk /
strhnutie pôvodného PVC	m2	40,00	0	0,00
penetrácia vrátane materiálu	m2	35,00	0	0,00
nivelácia nivelačnou stierkou	m2	90,00	0	0,00
pokládka PVC plochy vrátane zvárania	m2	65,00	87	5 655,00
pokládka PVC schody	ks	120,00	0	0,00
montáž schodovej hrany	ks	20,00	17,5	350,00
montáž OSB dosky	m2	150,00	0	0,00
pretmelenie a prebrúsenie spojov OSB	m2	20,00	0	0,00
montáž soklíka PVC	bm	23,00	43,5	1 000,50
montáž profilovej obvodovej lišty	bm	28,00	0,0	0,00
montáž Al lišty	bm	120,00	0	0,00
vyrovnanie nerovností podkladu				0,00
CELKOM				7 005,50

MATERIAL	MJ	cena/ MJ	celkom MJ	cena materiálu
nivelačná stierka do 3 mm	m2	22,50	0,0	0,00
lepidlo	kg	122,00	50,0	6 100,00
PVC Rekord P hr = 2 mm	m2	387,80	92,0	35 677,60
OSB doska 4 PD hr = 15 mm	m2	366,40	0,0	0,00
kontaktné lepidlo	kg	184,60	4,0	738,40
schodová hrana 1,5 bm čierna	ks	98,00	0,0	0,00
schodová hrana 2,5 bm sivá	ks	186,40	8,0	1 491,20
prahová Al lištička	ks	34,00	0,0	0,00
prechodová Al lišta	bm	465,00	0,0	0,00
prahy	ks	155,50	0,0	0,00
soklík PVC	bm	28,00	45,5	1 274,00
profilová lišta ks x 2,75	bm	38,80	0,0	0,00
Baukleber	kg	25,00	0	0,00
spojovací materiál				485,00
presun hmôt a vedl.náklady				2 860,00
CELKOM				48 626,20

CELKOVÁ CENA	55 631,70
DPH 19 %	10 570,02
CELKOM K UHRADE	66 201,72

V cene nie je zahrnutá likvidácia demontovaného materiálu a prechod. prahy.

V Bratislave 19.2.2007 Kalkuloval: Ing. Mindová